wspólny koszt. Hortensja. 2, u właściciela domu.

DyreKcja
Towarzystwa kredytowego

w. Warszawy.
W zastosowaniu się do § 36 ustawy, Dyrekcja po-

dąje do wiadomości, że z dniem 19 (31) marca r. b.
ukończouem zostanie udzielanie pożyczek Towarzy-

l stwa. w listach zastawnych serji IV. Począwszy od
dnia 20 marca (1 kwietnia) 1887 r. pożyczki udziela
ne będą w listach zastawnych serji. V.

Warszawa dnia 14 (26) marca 1887 r. (346)

— Otrzymałem w komis z fabryki Jaro
sławskiej Hugo Hoffmarka, czystą i
doskonała (338)

i gT CYKORJĘ w PROSZKU
która dla niezamożniejszej ludności, w zupełności

' może zastąpić kawę, w paczkach 1, i */4 funto
wych, sprzedaj e się po 12 kop. za funt, w han
dlach moich: Marszałkowska nr 122 i
w Jsublinie.